平成２３年７月２９日

株式会社ガスト

メルルのアトリエ ～アーランドの錬金術士３～

レーティング変更のお知らせ

謹啓、

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

このたび、平成２３年６月２３日に発売しました、弊社タイトル「メルルのアトリエ～

アーランドの錬金術士３～」におきまして、CERO 審査用に提出した映像に不備がありま

した。発売後に再審査を受けましたところ、下記の通りレーティング内容が変更になりま

したことをお知らせ致します。

今後製造するソフトにつきましては、CERO「B」の表示となります。

レーディング変更によりパッケージやゲームディスクの表記等、一部の印刷表示物に変

更はございますが、ゲームの内容は一切変更ありません。

この度は、ご不便、ご迷惑をおかけしまして大変申し訳ございません。

何卒ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

変更内容  審査レーティング「Ａ（全年齢）」→「Ｂ（１２歳以上対象）」

      コンテンツディスクリプターアイコン「セクシャル」追加

以上